
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4285068 Datum vydání: 19.11.2024

Cena za nemovitost:

6 890 000 Kč



Lokalita:
Přerov

Nabízíme k prodeji exkluzivní výjimečný dům v klidné lokalitě v
obci Přerov XIII-Penčice. Díky tomu budete žít v klidu a přitom v
blízkosti měst Přerov a Olomouc. Po dokončení dálnice mezi
těmito městy se zrychlí dojezd i do dalších měst.

Toto netradiční sídlo představuje kombinaci stylu, prostornosti a
komfortu. Dům, který nedávno prošel rekonstrukcí, nabízí moderní
bydlení v souladu s historií a tradicí. Původní architektonické prvky,
jako jsou zrekonstruované interiérové dveře, přinášejí jedinečnou
atmosféru, která vytváří dokonalý kontrast s moderním vybavením
a úpravami.

Nemovitost disponuje neobvyklým, dispozičním řešením, s
atypickým rozložením místností a jejich tvarů dané historickým
tvarem stavby. Některé z pokojů jsou průchozí, což přispívá k
otevřenému a vzdušnému pocitu z celého prostoru. Dům nabízí
velké množství místností, které lze přizpůsobit Vašim potřebám
nebo třeba domácí kanceláři. K dispozici jsou také prostorné
společenské místnosti, které jsou ideální pro pořádání rodinných
setkání či jiných akcí.

Velkou přidanou hodnotou je rozlehlá zahrada praktického tvaru,
která obklopuje dům a poskytuje dostatek prostoru pro relaxaci,
zahradničení či rodinné aktivity. Výhodou je přístup do zahrady i z
druhé strany polní cestou. Pro milovníky automobilů či kutily jsou
zde dvě velké garáže, které nabízejí nejen dostatek místa pro
parkování, ale i pro uskladnění nářadí nebo sportovního vybavení.

Tato nemovitost je jedinečná svou velikostí, rozvržením i
charakterem, který doplňují moderní prvky. Je ideální volbou pro ty,
kdo hledají výjimečný prostor v klidné lokalitě, který poskytne
komfortní a reprezentativní bydlení s možností individuálního
využití prostoru. Tento unikátní dům ideálním sídlem pro náročné
klienty hledající kvalitu a komfort na každodenní bázi.

Přijměte pozvání k prohlídce tohoto exkluzivního sídla a zažijte
atmosféru domu na vlastní kůži. V případě zájmu o prohlídku
kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4285068
Inzerát aktualizován: 19.11.2024
Inzerát vydán: 15.10.2024
ID zakázky v RK: 13702
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 1112 m2
Užitná plocha: 218 m2
Podlahová plocha: 260 m2
Plocha sklepa: 14 m2
Plocha zahrady: 628 m2
Zastavěná plocha: 245 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Václav Dohnal
Tel:

+420 608634811
Email:

vaclav.dohnal@qara.cz

QARA s.r.o
Tel:

606 113 100
Adresa:

Šafaříkova 201/17, 120 00

Praha 2
Web:

www.qara.cz/


